関 係 各 位                   平 成 29年 7月 吉日

富士市スポーツチャンバラ協会

顧 問  渡 邊  明 男

                      大会実行委員長 櫻 井  俊 久

 盛夏の候、スポーツチャンバラ関係者皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 つきましては、第 25回富士市スポーツチャンバラ選手権大会を下記期日に開催する運びとなりま

した。ご多忙と思われますが、ご都合を付けて頂きご出席、ご参加お願い申し上げます。

 なお、準備の都合上、別紙申し込み用紙に必要事項を記入し、10 月 12 日（木）迄に富士市スポ

ーツチャンバラ協会事務局へ申し込みお願いします。（予定人数を、教えてください。当日、正式人

数を、受付いたします。）

記

１．期 日 平成 27年 10月 22 日（日）

２．場 所 富士市立鷹岡小学校体育館

住所：富士市久沢 2丁目 2-3-1

時 間 午前９時受付・９時３０分開会式（１０時試合開始）

３．参加費 小学生以下：１，０００円

      中学生以上：２，０００円

４．種 目 ①一般（中学生以上）：基本動作・小太刀の部・長剣フリーの部・二刀の部・異種の部

※一般の、表彰種目は、制限いたします。

       ※段級別方式の試合

②小学生：小太刀の部・長剣フリーの部・基本動作

       ※段級別方式の試合

      ③小学生（幼年も含む）団体戦の部

       ※３名で１チーム、段級は不問、全選手小太刀を使用

5．規 則 ㈶ 日本スポーツチャンバラ協会規則による。

6．試 合 当日抽選方法試合（前日に、申し込み状況により種目別級区分を決定します）

      ※本部規定抽選方法試合に則る。

7．表 彰 種目入賞者４名迄を表彰いたします。（エントリー人数により、変更もあります。）

8．申込先 富士市スポーツチャンバラ協会事務局

      住所 〒４１６－０９２１ 富士市水戸島２－１０－１１

      電話 ０５４５－６２‐４０８８ ＦＡＸ ０５４５－６２－４０８８

      Email hiro_472@yahoo.co.jp

           事務局長 佐 野  豊

※審判員について

 審判員が不足しておりますので、審判員取得認定者皆様方のご協力よろしくお願い致します。